BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC, HỆ CHÍNH QUY NĂM 20……
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Võ Trường Toản
Tôi tên : …………………………………………………………………………….…
Ngày sinh:  …………………….….…………… Nơi sinh: ………………………….
Số chứng minh nhân dân: ………………..…….Ngày cấp:…………………………..
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………..
Điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………………
Khu vực ưu tiên:   ………………………… Đối tượng ưu tiên: ………..……………
Nay tôi đăng ký xét tuyển vào Trường Đại học Võ Trường Toản như sau:
Ngành học đăng ký: ………………………………….……………………………….
Mã ngành:...……………………………………………………………………………
Trình độ: Đại học.
Môn đăng ký xét tuyển: Môn 1: ….…..……Môn 2:….……...… Môn 3:…..………...
Phí đăng ký xét tuyển: 30.000 đồng/hồ sơ (Ba mươi nghìn đồng/hồ sơ).

Tôi cam kết thực hiện nghiêm túc các quy định của Hội đồng tuyển sinh và cam đoan những thông tin nêu trên là đúng. Nếu sai, tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm.
................., ngày ..... tháng ...... năm 201…
                                                                                            Người làm đơn
                                                                                             (Ký và ghi rõ họ tên)
THÔNG TIN PHIẾU KHẢO SÁT DÀNH CHO THÍ SINH

HOẶC PHỤ HUYNH

***Thí sinh hoặc phụ huynh vui lòng đánh dấu vào ô lựa chọn “(” :
***Thành phần đang tham gia thực hiện khảo sát là:  ( Thí sinh            ( Phụ huynh

I. Thí sinh/phụ huynh biết về Trường Đại học Võ Trường Toản thông qua kênh truyền thông nào (câu hỏi có nhiều lựa chọn trả lời) ?

1. ( Từ bạn bè

2. ( Từ cha mẹ

3. ( Từ thầy, cô

4. ( Từ người thân,người quen đang học tập tại trường

5. ( Đi thăm quan vào trường

6. ( Tự tìm hiểu thông tin (vui lòng chọn tiếp câu trả lời bên dưới):

a. ( Website (thì nêu website đã tìm hiều):……………………………

b. ( Cẩm nang tuyển sinh

c. ( Báo, đài

d. ( Thông tin khác:……………………………………………………

II. Thí sinh/phụ huynh đã có từng đến Đại học Võ Trường Toản tham quan trước khi đăng ký xét tuyển hay không?

1. ( Có

2. ( Không
III. Ở gia đình thí sinh, ai là người quyết định việc xét tuyển và nhập học của thí sinh:

1. ( Chính bản thân thí sinh
2. ( Cha hoặc mẹ

3. ( Một người khác (do thí sinh/phụ huynh tự trình bày):………………………...

Bộ phận Tuyển sinh Trường Đại học Võ Trường Toản xin chân thành cảm ơn thông tin phản hồi từ thí sinh và phụ huynh!